
Hándicaps Cambiados por Torneo

PRUEBA VALEDERA FGPA 9 HOYOSTorneo: 100022

2018-03-03 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

LLOREA CAMPO MUNIC

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

4

0

1

9 Ida

Variación

Activo

Alvaro Diaz Gonzalez OK Sí 48,0 48,048,03214 -

Javier Redondo Sanchez OK Sí 37,0 37,037,0279 -

Jorge Rodriguez Rodriguez OK Sí 44,0 44,044,03113 -

Pelayo Fernandez Mortera OK Sí 25,7 25,825,73214 +0,1
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